
RW E

Vážení obchodní partneři,

(j innogy

těší nás, že patříte k našim zákazníkům, a velmi si vážíme Vaší dosavadní důvěry v RWE. Rádi bychom 
se s Vámi podělili o novinky, které se týkají naší společnosti a tedy i Vás - našich zákazníků.

Více než deset let jste se s námi setkávali v modrých barvách pod značkou RWE, na jejíž dosavadní 
úspěchy na českém trhu jsme velice hrdí. Na tuto tradici se teď chystáme navázat ještě lepšími 
produkty, službami a řadou inovací pod novým jménem.

RWE Energo, s.r.o. mění jméno na innogy Energo, s.r.o.

Značka innogy v sobě skrývá anglické názvy pro inovace-energie-technologie. Vystihuje naše úsilí 
neustále se zlepšovat, přinášet Vám inovativní řešení a produkty šité na míru Vaší společnosti. Chceme 
nabízet moderní technologie a dlouhodobě napomáhat úspěchu Vašeho podnikání.

Samozřejmě nadále zůstáváme Vaším stabilním a spolehlivým dodavatelem tepla, CNG a elektřiny. 
Vaše smluvní a cenové podmínky zůstávají platné beze změny. S účinností od 1. 10. 2016 již budou 
veškeré písemnosti i daňové doklady, které od nás obdržíte, v nových barvách s logem innogy. Ostatní 
náležitosti daňových dokladů, např. IČO a čísla bankovních účtů zůstávají beze změny. Z právního, 
účetního ani daňového hlediska nedochází k žádné změně.

Věříme, že nám zachováte důvěru a přízeň i pod novou značkou innogy.

Pro více informací se obracejte na svého manažera prodeje.

S úctou,

p............................
Ing. Lukáš Roubíček, Ph.D. 

jednatel společnosti


